<http://www.nashr.de/2/torab/mgalat/majleseMoasesan.pdf>

استراتژی انقلابی

<http://www.nashr.de/2/torab/mgalat/msalyeEstrajiEnglabi.pdf>

مارکس و دیکتاتوری انقلابی پرولتاریا

<http://www.nashr.de/2/torab/mgalat/marxVeDiktatoriEnglabiPorlartaria.pdf>

جمعی از گرایش سوسیالیسم انقلابی ایران

18 مرداد 1402

9 اوت 2023

[1]- مصمم هستیم تا پس از انقلاب نیز قدرت در دستان صاحبان اصلی آن یعنی توده‌های مردم بماند

بیانیه‌ی تعدادی از مبارزان سنندج

ما جمعی از مبارزان سنندج که در دو ماه اخیر همچون سایر هم‌زمان بلوچ، گیلک، مازنی، ترک، عرب، ترکمن، لر، فارس و تالش به صورت مستمر در خیابان با نیروهای سرکوبگر حکومت اسلامی ایران جنگیده و در این راه شماری از رفقای خود را از دست داده‌ایم.